
Lietuvos komandinis čempionatas
(2025-01-11/01-12)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

RUNGTIS - Moterys - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint Suaugę 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Vilnius I VASYLEVSKA Anastasija (2010)
ŠIRINSKAITĖ Vilija (2007)
SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001)

625.2 -47X
604.5 -28X
603.7 -27X

1833.4
-102X

1

Vilnius II RIMKUTĖ Ieva Aretė (2006)
BENDORIŪTĖ Felicija (1997)
RĖKAŠIŪTĖ Rimantė (2006)

608.2 -38X
605.9 -25X
605.7 -31X

1819.8 -94X 2

Kaunas I MICKYTĖ Gustė (2004)
JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002)
OLCHOVIKAITĖ Monika (2008)

609.7 -31X
607.9 -34X
601.9 -25X

1819.5 -90X 3

Biržai I BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008)
VIEDERYTĖ Laura (2001)
TAMAŠAUSKAITĖ Gabrielė (2005)

605.4 -27X
602.3 -24X
594.9 -23X

1802.6 -74X 4

Alytus I MANKĖ Jūratė (1993)
MIKNA Karolina (2007)
MARKAUSKAITĖ Karolina (2011)

620.6 -43X
602.6 -26X
569.9 -13X

1793.1 -82X 5

Šiauliai I DUŠENKO Valerija (2001)
MEDIŠAUSKAITĖ Gabija (2007)
ATKUCEVIČIŪTĖ Goda (2007)

601.2 -25X
600.6 -29X
585.7 -21X

1787.5 -75X 6

Kaunas II SELELIONYTĖ Gabija (2005)
SELELIONYTĖ Deimantė (2005)
BIRŽINYTĖ  Žemyna (2008)

596.6 -21X
594.8 -24X
587.6 -23X

1779.0 -68X 7

Šiauliai II NAVICKYTĖ Ieva (2007)
MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005)
JUODRYTĖ Deimilė (2009)

606.9 -36X
576.3 -16X
566.2 -12X

1749.4 -64X 8

Rokiškis I VAITOŠKAITĖ Viltė (2008)
PAULIUKAITĖ Rūta (2007)
MICKYTĖ Miglė (2007)

603.0 -30X
584.2 -21X
553.8 -7X

1741.0 -58X 9

Kaunas III KUNICKAITĖ Heidė (2006)
PETRAUSKAITĖ Ieva (2011)
SODAITYTĖ Viltė (2006)

586.9 -21X
572.8 -15X
537.5 -12X

1697.2 -48X 10

Kaunas IV ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008)
KAZOKAITĖ Dominyka (2010)

573.6
570.0

1143.6 11

Utena I PETRAUSKIENĖ Rima (1980)
YURELENE Veronika (1978)

560.6 -10X
518.2 -3X

1078.8 -13X 12

     

REZULTATAI

LŠSS rekordas 625.4 MANKĖ Jūratė (1993)[Alytaus SRC] 2018-11-26 Bialystoko taurė

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso Vieta

25 VASYLEVSKA Anastasija (2010) V1 103.5 -8X 102.4 -7X 105.5 -9X 106.2 -9X 103.9 -6X 103.7 -8X 625.2 -47X 1

32 MANKĖ Jūratė (1993) A1 103.0 -6X 102.0 -6X 103.3 -8X 103.8 -7X 103.2 -7X 105.3 -9X 620.6 -43X 2

21 MICKYTĖ Gustė (2004) K1 102.4 -6X 102.0 -6X 101.8 -6X 101.7 -5X 101.5 -5X 100.3 -3X 609.7 -31X 3

11 RIMKUTĖ Ieva Aretė (2006) V2 99.5 -5X 103.5 -7X 102.7 -7X 99.4 -7X 100.7 -6X 102.4 -6X 608.2 -38X 4

9 JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002) K1 102.9 -7X 100.4 -5X 100.5 -4X 103.0 -8X 101.8 -5X 99.3 -5X 607.9 -34X 5

4 NAVICKYTĖ Ieva (2007) Š2 101.6 -6X 98.8 -3X 100.6 -6X 100.7 -7X 102.3 -7X 102.9 -7X 606.9 -36X 6

14 BENDORIŪTĖ Felicija (1997) V2 98.7 101.0 -5X 100.6 -4X 102.0 -6X 100.8 -4X 102.8 -6X 605.9 -25X 7

8 RĖKAŠIŪTĖ Rimantė (2006) V2 102.5 -6X 101.3 -5X 101.3 -6X 100.8 -5X 99.4 -4X 100.4 -5X 605.7 -31X 8

7 BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008) B1 98.5 -3X 101.9 -5X 99.3 -4X 102.8 -6X 103.1 -6X 99.8 -3X 605.4 -27X 9

28 ŠIRINSKAITĖ Vilija (2007) V1 100.9 -4X 101.4 -5X 100.5 -6X 101.4 -6X 98.9 -3X 101.4 -4X 604.5 -28X 10

12 SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001)V1 103.3 -6X 98.5 -4X 101.4 -5X 103.4 -6X 101.3 -6X 95.8 603.7 -27X 11

22 VAITOŠKAITĖ Viltė (2008) ROK1 98.8 -3X 99.3 -5X 102.0 -6X 100.3 -3X 101.3 -7X 101.3 -6X 603.0 -30X 12

1 MIKNA Karolina (2007) A1 98.1 -4X 101.7 -5X 99.8 -4X 100.0 -3X 102.4 -6X 100.6 -4X 602.6 -26X 13

3 VIEDERYTĖ Laura (2001) B1 100.1 -3X 99.1 -3X 102.8 -6X 97.2 -1X 101.4 -5X 101.7 -6X 602.3 -24X 14

29 OLCHOVIKAITĖ Monika (2008) K1 99.7 -4X 97.9 -2X 100.8 -5X 99.0 -3X 102.5 -7X 102.0 -4X 601.9 -25X 15



26 DUŠENKO Valerija (2001) Š1 100.3 -5X 98.6 -3X 100.0 -4X 102.3 -6X 99.5 -3X 100.5 -4X 601.2 -25X 16

17 MEDIŠAUSKAITĖ Gabija (2007) Š1 100.1 -6X 101.7 -5X 99.4 -3X 99.6 -3X 100.5 -5X 99.3 -7X 600.6 -29X 17

16 SELELIONYTĖ Gabija (2005) K2 97.3 -3X 97.2 -2X 103.5 -7X 99.3 -2X 100.3 -4X 99.0 -3X 596.6 -21X 18

19 TAMAŠAUSKAITĖ Gabrielė (2005) B1 101.4 -5X 96.6 -3X 98.9 -4X 99.1 -4X 99.3 -5X 99.6 -2X 594.9 -23X 19

24 SELELIONYTĖ Deimantė (2005) K2 101.9 -8X 99.7 -5X 98.3 -3X 97.3 -2X 97.7 -3X 99.9 -3X 594.8 -24X 20

18 BIRŽINYTĖ  Žemyna (2008) K2 102.6 -7X 97.1 -4X 96.3 -3X 99.4 -4X 94.4 -1X 97.8 -4X 587.6 -23X 21

20 KUNICKAITĖ Heidė (2006) K3 99.9 -4X 99.3 -5X 98.6 -3X 99.8 -5X 95.8 -2X 93.5 -2X 586.9 -21X 22

13 ATKUCEVIČIŪTĖ Goda (2007) Š1 93.5 -2X 98.5 -2X 97.9 -4X 100.2 -5X 97.8 -4X 97.8 -4X 585.7 -21X 23

15 PAULIUKAITĖ Rūta (2007) ROK1 93.2 -2X 98.7 -5X 100.3 -5X 96.6 -3X 98.3 -4X 97.1 -2X 584.2 -21X 24

5 STANKEVIČ Emilija (2010) 98.5 -2X 96.6 -4X 98.5 -3X 94.8 -2X 97.8 -2X 95.6 -2X 581.8 -15X 25

10 MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005) Š2 98.5 -3X 99.9 -5X 90.5 -1X 93.2 -2X 93.8 -1X 100.4 -4X 576.3 -16X 26

30 ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008) K4 96.8 95.8 93.3 96.1 94.4 97.2 573.6 27

6 PETRAUSKAITĖ Ieva (2011) K3 97.5 -4X 91.3 92.5 -3X 97.7 -3X 95.6 -2X 98.2 -3X 572.8 -15X 28

31 KAZOKAITĖ Dominyka (2010) K4 96.0 92.1 93.7 95.4 96.3 96.5 570.0 29

2 MARKAUSKAITĖ Karolina (2011) A1 92.3 -1X 92.4 97.1 -4X 97.2 -2X 95.7 -3X 95.2 -3X 569.9 -13X 30

27 JUODRYTĖ Deimilė (2009) Š2 97.0 -3X 96.9 -2X 97.4 -3X 89.2 -1X 91.9 -2X 93.8 -1X 566.2 -12X 31

34 PETRAUSKIENĖ Rima (1980) U1 88.7 -1X 93.6 -3X 94.9 -1X 92.4 -1X 96.0 -1X 95.0 -3X 560.6 -10X 32

23 MICKYTĖ Miglė (2007) ROK1 91.3 94.4 -1X 89.7 -2X 91.8 -1X 92.9 -1X 93.7 -2X 553.8 -7X 33

33 SODAITYTĖ Viltė (2006) K3 90.5 -2X 90.4 -2X 92.6 -4X 91.3 -1X 85.2 -2X 87.5 -1X 537.5 -12X 34

35 YURELENE Veronika (1978) U1 91.3 -1X 85.7 91.3 -1X 81.2 86.8 81.9 -1X 518.2 -3X 35


